
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 7» 

 

ПРИКАЗ 

 

От 21.10. 2024         № 19-П 

«Об организации платных образовательных услуг» 

        С целью улучшения качества образования и с учетом запросов родителей учащихся, 

на основании договоров об образовании на обучение по дополнительным 

образовательным программам, заключенных между родителями обучающихся и МБОУ 

«СШ №7», а также в соответствии с Уставом МБОУ «СШ №7»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать платную образовательную услугу для младших школьников 

с 21.10.2024 года по программе физкультурно-спортивной направленности  

«Подвижные игры на основе баскетбола» 

 

2.Утвердить программу по данному курсу. 

 

3.Утвердить расчет стоимости платных образовательных услуг на одного обучающегося в 

месяц. 

 

4.Утвердить расписание занятий по оказанию платной образовательной 

услуги(понедельник, среда) 

 

 

                                                           Директор школы                              Е.Г. Червякова 
 


